[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 176/2017
AUTORIA: Washington da Silva Cruz
Senhor Presidente,
Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. José Valmir Monteiro, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Noel Alves de Souza, Secretário Municipal do Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas - SEMDURB, no sentido que seja feita a reposição de lâmpadas da iluminação pública dos Povoados MARIQUITA, OLHOS D’ÁGUA, PIABAS, RETIRO, ASSENTAMENTO SABOEIRO, RIO FUNDO, BOMFIM, FLEXA, CANDEAL DA TAPERA,TAPERA DOS MODESTOS, QUIPÉ 5, CARCARÁ, ITAPERINHA DOS GATOS e
QUILOMBO, neste município, atendendo aos constantes apelos dos moradores das referidas comunidades.
Sala das sessões, em Lagarto/SE, 18 de abril de 2017.

Washington da Silva Cruz
[image: image1.jpg]